Ne

Kog yyactk HassaHume (CHUC

430981 401026_17 MBOY "CO
430982 401026_17 MBOY "CO
430983 401026_17 MBOY "CO
430984 401026_17 MBOY "CO
430985 401026_17 MBOY "CO
430986 401026_17 MBOY "CO
430987 401026_17 MBOY "CO
430988 401026_17 MBOY "CO
430989 401026_17 MBOY "CO
430990 401026_17 MBOY "CO
430991 401026_17 MBOY "CO
430992 401026_17 MBOY "CO
430993 401026_17 MBOY "CO
430994 401026_17 MBOY "CO
430995 401026_17 MBOY "CO
430996 401026_1€ MBOY "CO
430997 401026_1€ MBOY "CO
430998 401026_17 MBOY "CO
430999 401026_17 MBOY "CO
431000 401026_1€ MBOY "CO
431001 401026_1€ MBOY "CO
431002 401026_1€ MBOY "CO
431003 401026_1€ MBOY "CO
431004 401026_1€ MBOY "CO
431005 401026_1€ MBOY "CO
431006 401026_1€ MBOY "CO
431007 401026_1€ MBOY "CO
431008 401026_1€ MBOY "CO
431009 401026_1€ MBOY "CO
431010 401026_1€ MBOY "CO
431011 401026_1€ MBOY "CO
431012 401026_1€ MBOY "CO
431013 401026_1€ MBOY "CO
431014 401026_15MBOY "CO
431015 401026_15MBOY "CO
431016 401026_1€ MBOY "CO
431017 401026_15MBOY "CO
431018 401026_17 MBOY "CO
431019 401026_1€ MBOY "CO
431020 401026_1€ MBOY "CO
431021 401026_15MBOY "CO
431022 401026_15MBOY "CO
431023 401026_15MBOY "CO
431024 401026_1€ MBOY "CO
431025 401026_15MBOY "CO
431026 401026_15MBOY "CO

Pammana NUma
1.77E+10 Ky3bmunyer Japba
1.76E+10 lanaytomH PervHa
1.76E+10 'mbaaynnu AenuHa
1.75E+10 laasosa PwuaHa
1.76E+10 3uraHwuHz: Kamunna
1.77E+10 Buktumepc AmmHa
1.77E+10 Xentakose BapBsapa

1.77E+10 YpasakuH JoMnHUKa

1.75E+10 BanneBa 3apuHa
1.76E+10 KapneeBa CabpuHa
1.73E+10 Canaesa
1.71E+10 WnanoBa SImuaua
1.74E+10 KpacHukos NonnHa
1.72E+10 TmnbmyTtan UH3nNA
1.71E+10 Mabapaxmz AapuHa
1.69E+10 bypeHnHa MwunaHa
1.7E+10 CocykmHa AHacTacua
1.72E+10 Wabakaes Kamunb
1.71E+10 WN6atynnunH PannHa
1.62E+10 Hypranees lN'ynbHa3
1.68E+10 Kanumynn AmMnHa
1.69E+10 Natdynnur Anboun
1.68E+10 Baneesa 2nuHa
1.68E+10 Jonrux Kupa
1.68E+10 lepacumoe SleoH
1.68E+10 lpuueHKo EBreHui
1.68E+10 EpemeeBa *KacmuH
1.69E+10 CanaxoBa Apens
1.67E+10 laiiHynnuH daHunsap
1.69E+10 XampgeeBa MwuneHa
1.61E+10 Cabutos OnuaH
1.62E+10 Marcymos [aHuc
1.6E+10 TepeHTbeB: Codpusa
1.59E+10 WepHuHa Haperxpa
1.57E+10 3armposa PanuHa
1.62E+10 Kapuesa [unapa
1.58E+10 KopobeitHi Apocnas
1.72E+10 CrenaHoBa ApuHa
1.6E+10 MopTtuHa Onbra
1.64E+10 Xanpynnur AnnHa
1.55E+10 Apxmunosa Amwupa
1.55E+10 darpywmnH Munaywa
1.53E+10 Paxumos PwuHar
1.64E+10 MeTposa
1.56E+10 Muxeesa [apbsa
1.56E+10 CaduH OunHap

AneBTuHa

OtyectBo [lon

Knpunnnost X
PycTemoBH X
AlipaToBHa X
PycnaHoOBH X
PadasnesH x
NUnbmunposi x
Amutpuesi K
BagMmoBH: X
PycnaHoBH X
PammncoBHz
BacunbeBH x
HannesHa
MaKkcnmoB x
BbynatoBHa X
Py3sunesHa X
CepreeBHa X
Bragmmmp
dnHaposut m
MpeKoBHa X
®apnaoBHi X
PacumoBHz x
HaducoBH:
PagnKoBHa K
MNBaHOBHa
Onerosuy m
MaKcumoB m
PycnaHoBH X
UnbHYpoOBE X
Padasnesmm
HuasoBHa X
Mwuxaiinosi m
PanndoBut m
UropeBHa X
CepreeBHa X
MapaToBH: X
PycTamoBH X
AnekceeBu m
AneKkceesH X
AneKkcaHgp X
PycnaHoBH X
OneroBHa
Unbaapost X
Pagukosuy m

KpnctuHHa OneroBHa X

FeHHaabeB X
AnmaszoBut m

JaTa poxa
03.05.2013
14.02.2013
08.03.2013
03.01.2013
06.03.2013
03.06.2013
05.07.2013
07.07.2013
02.01.2013
14.02.2013
15.07.2012
03.03.2012
07.09.2012
18.04.2012
22.02.2012
04.11.2011
13.12.2011
23.04.2012
24.03.2012
01.09.201C
03.09.2011
27.09.2011
17.07.2011
01.09.2011
06.09.2011
26.07.2011
29.07.2011
19.10.2011
19.06.2011
29.09.2011
13.03.201C
23.09.201C
03.04.2201
04.03.201C
01.12.2008
06.07.201C
06.01.201C
10.03.201C
08.04.201C
20.11.201C
09.01.2008
03.06.2008
04.12.2008
16.06.2009
09.08.2008
12.08.200¢



431027 401026_1€ MBOY "CO
431028 401026_2C MBOY "CO
431029 401026_1€ MBOY "CO
431030 401026_17 MBOY "CO
431031 401026_17 MBOY "CO
431032 401026_17 MBOY "CO
431033 401026_18 MBOY "CO
431034 401026_15MBOY "CO
431035 401026_1€ MBOY "CO
431036 401026_17 MBOY "CO
431037 401026_17 MBOY "CO
431038 401026_17 MBOY "CO
431039 401026_15MBOY "CO
431040 401026_17 MBOY "CO
431041 401026_15MBOY "CO
431042 401026_15MBOY "CO
431043 401026_15MBOY "CO
431044 401026_15MBOY "CO
431045 401026_15MBOY "CO
431046 401026_15MBOY "CO
431047 401026_15MBOY "CO
431048 401026_15MBOY "CO
431049 401026_15MBOY "CO
431050 401026_15MBOY "CO

1.68E+10 Caduynnut Pagmk
2.01E+10 CemmnyeBa Mapusa
1.61E+10 TepeHTbeEB: JMaHa
1.79E+10 Tumepbaet 'y3enb
1.77E+10 MyxameT3s Kamuna
1.74E+10 Xanpynnur dpuK
1.8E+10 Xabubynnv Pyduna
1.52E+10 Kyyepsasaa dnb3a
1.66E+10 Pasrynosa BuKTOopwUA
1.73E+10 Tapucosa [uaHa
1.73E+10 daTTaxoBa Asanus
1.75E+10 UNbaTtynnunk UHcad
1.58E+10 XycamHoB Amup
1.8E+10 MapudssaHo Cammp
1.58E+10 XKentakosz Japba
1.58E+10 lN'ybpHaTOp HaTtanbsa
1.58E+10 lanes leopruit
1.58E+10 CrenaHoBa AneHa
1.59E+10 JleHbKkOBa AHacTacuA
1.58E+10 3mnatauHos flaicaH
1.56E+10 dansynnur Agenuns
1.58E+10 Bonkos  Tumyp
1.58E+10 LeTkoBa Imuaus
1.58E+10 daxpetaur bynat

Pamunesut m
PomaHOBH: X
CepreeBHa X
MnbacoBHa X
JleHapoBH: X
PycnhaHosu m
UnbwaTtost X
Dayapaosk X
MaKcMmoB X
PycnaHoBH X
PaankoBHa X
Unbpaposr m
Jamunposu m
dapnaosu' m
Admntpurest x
Bnagucnas
AHapeesnt m
AneKceeBH X
AneKceeBH X
M3anneBHa X
PumoBHa X
MaKkcumos m
AneKkcaHap
Untocosmy m

16.12.200¢
25.10.2008
11.12.200¢
22.09.200¢
30.10.2008
11.10.2008
22.11.2008
16.08.2008
10.09.2008
26.05.2008
24.08.2008
05.10.2008
07.11.2007
13.11.2008
18.12.2005
29.10.200¢
01.12.200¢€
15.11.2005
02.01.200¢€
14.12.2005
21.08.200¢
16.04.200¢
12.02.200¢
08.01.200¢€



YyacTHuK ¢ Knacc
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
na
aa
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT

00 00 00 00 00 WO NN NNNNNNNNOTCTOCODOODODODOOOOT UL U U uuuouou u u bbb DH

Knacc yyac bann

4

00 00 00 00 00 O NN NNNNNNNNOOCDODCDODOODODOTDOOOOOUL UL uuuououuudbdb bbb

41
40
39
38
37
36
34
33
30
23
50
44
40
39
30
22
14
10

49
36
31
30
29
30
26
21
20
13
63
47
46
45
45
44
44
43
42
41
63
51
44
43
35

Makc. 6ans Ctatyc
48 nobeantenb

48 npusep

48 y4acTHUK
48 y4acTHUK
48 y4acTHUK
48 y4acTHUK
48 y4acTHUK
48 y4acTHUK
48 y4acTHUK
48 y4acTHUK

52 nobeautensb

52 npusep
52 yyacTHUK
52 yyacTHuK
52 y4yacTHUK
52 yyacTHuK
52 y4yacTHUK
52 yyacTHuK
52 y4yacTHUK
52 yyacTHuK
52

52 npusep
52 y4yacTHUK
52 yyacTHuK
52 y4yacTHUK
52 yyacTHuK
52 y4yacTHUK
52 yyacTHuK
52 y4yacTHUK
52 yyacTHuK

65 nobeautensb

65 npusep

65 y4yacTHUK
65 y4yacTHUK
65 y4yacTHUK
65 y4yacTHUK
65 y4yacTHUK
65 y4yacTHUK
65 y4yacTHUK
65 y4yacTHUK

65 nobeautensb

65 npusep

65 y4yacTHUK
65 y4yacTHUK
65 y4yacTHUK
65 y4yacTHUK

MNpusep M:Yuutens MecTo pab

KonoHtaes MBOY"COL
BbtokoBa B MBEOY"COL
BbtokoBa B MBOY"COL
KonoHTtaes MEOY"COL
KonoHtaes MBOY"COL
BbtokoBa B MBEOY"COL
BbtokoBa B MBOY"COL
KonoHTtaes MBEOY"COL
KonoHtaes MBOY"COL
KonoHTtaes MEOY"COL
BbtokoBa B MBOY"COL
BbtokoBa B MBEOY"COL
BbtokoBa B MBOY"COL
BbtokoBa B MBEOY"COL
BbtokoBa B MBOY"COL
KoueTkoBa MEOY"COL
KoyeTkoBa MBOY"COL
KoueTkoBa MEOY"COL
KoyeTkoBa MBOY"COL
KoueTkoBa MEOY"COL
KonoHtaes MBOY"COL
KonoHTaes MEOY"COL
KoyeTkoBa MBOY"COL
KoueTkoBa MEOY"COL
KoyeTkoBa MBOY"COL
KoueTkoBa MEOY"COL
KoyeTkoBa MBOY"COL
KoueTkoBa MEOY"COL
KonoHtaes MBOY"COL
KoueTkoBa MEOY"COL
KonoHtaes MBOY"COL
KonoHTtaes MEOY"COL
KonoHtaes MBOY"COL
KonoHTaes MEOY"COL
KonoHtaes MBOY"COL
KonoHTtaes MEOY"COL
KonoHtaes MBOY"COL
KonoHTaes MEOY"COL
KonoHtaes MBOY"COL
KonoHTtaes MEOY"COL
BbtokoBa B MBOY"COL
BbtokoBa B MBEOY"COL
BbtokoBa B MBOY"COL
BbtokoBa B MBEOY"COL
BbtokoBa B MBOY"COL
KoueTkoBa MEOY"COL



HEeT
HeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT
HEeT
HeT

O OV OV O O LV LV OV O W 0 0 0 ™

R R R R R R R R R R
[ e e T N

O OV OV O O LV LV OV O W 0 0 0 ™

R R R R R R R R R R
[ e N T N

16
28
22
19
55
54
43
42
40
38
36
35
35
34
71
68
54
51
43
40
38
35
33
32

65 y4yacTHUK
65 y4yacTHUK
65 y4yacTHUK
65 y4yacTHUK

75 nobeautens

75 npusep

75 y4acTHUK
75 y4acCTHUK
75 y4acTHUK
75 y4acCTHUK
75 y4yacTHUK
75 y4acCTHUK
75 y4acTHUK
75 y4acCTHUK

75 nobeautens

75 npusep

75 y4acTHUK
75 y4acCTHUK
75 y4acTHUK
75 y4acCTHUK
75 y4acTHUK
75 y4acCTHUK
75 y4acTHUK
75 y4acCTHUK

KoueTkoBa MEOY"COL
KoyeTkoBa MBOY"COL
KoueTkoBa MEOY"COL
KoyeTkoBa MBOY"COL
KonoHTtaes MEOY"COL
KonoHtaes MBOY"COL
KonoHTtaes MBEOY"COL
KonoHtaes MBOY"COL
KonoHTtaes MBEOY"COL
KonoHtaes MBOY"COL
KonoHTtaes MEOY"COL
KonoHtaes MBOY"COL
KonoHTaes MBEOY"COL
KonoHtaes MBOY"COL
BbtokoBa B MBEOY"COL
BbtokoBa B MBOY"COL
BblokoBa B MBEOY"COL
BbtokoBa B MBOY"COL
BblokoBa B MEOY"COL
KonoHtaes MBOY"COL
KonoHTtaes MEOY"COL
KonoHtaes MBOY"COL
KonoHTaes MEOY"COL
KonoHtaes MBOY"COL



Hanpasnet Npegwert

AHTIUNCKM AHTIMMCKUI A3bIK
AHIINNCKN AHTAMNCKUIA A3bIK
AHTIUACKM AHTIUCKUI A3bIK
AHIINNCKN AHTAMNCKUIA A3bIK
AHTIUNCKM AHTIMCKUI A3bIK
AHIIMNCKN AHTAMNCKUIA A3bIK
AHTIUNCKU AHTIMCKUI A3bIK
AHIINNCKN AHTAMNCKUIA A3bIK
AHTIUACKN AHTIMCKUI A3bIK
AHIINNCKN AHTAMNCKUIA A3bIK
AHTIMNCKU AHTIMCKUI A3bIK
AHIIMNCKN AHTAMNCKUIA A3bIK
AHTIUACKU AHTIMMCKUI A3bIK
AHIINNCKN AHTAMNCKUIA A3bIK
AHTIUNCKM AHTIMMCKUI A3bIK
AHIINNCKN AHTAMNCKUIA A3bIK
AHTIUNCKM AHTIMMCKUI A3bIK
AHIINNCKN AHTAMNCKUIA A3bIK
AHTIMNCKU AHTIMCKUI A3bIK
AHIINNCKN AHTAMNCKUIA A3bIK
AHTIUNCKM AHTIMCKUI A3bIK
AHIINNCKN AHTAMNCKUIA A3bIK
AHTIUNCKU AHTIMCKUI A3bIK
AHIINNCKN AHTAMNCKUIA A3bIK
AHTIUNCKM AHTIMMCKUI A3bIK
AHIINNCKN AHTAMNCKUIA A3bIK
AHTIUNCKU AHTIMMCKUI A3bIK
AHIINNCKN AHTAMNCKUIA A3bIK
AHTIUNCKM AHTIMCKUI A3bIK
AHIINNCKN AHTAMNCKUIA A3bIK
AHTIUNCKU AHTIMCKUI A3bIK
AHIINNCKN AHTAMNCKUIA A3bIK
AHTIUNCKM AHTIMMCKUI A3bIK
AHIINNCKN AHTAMNCKUIA A3bIK
AHTIUNCKU AHTIMMCKUI A3bIK
AHIINNCKN AHTAMNCKUIA A3bIK
AHTIUNCKM AHTIMMCKUI A3bIK
AHIINNCKN AHTAMNCKUIA A3bIK
AHTIUNCKU AHTIMCKUI A3bIK
AHIINNCKN AHTAMNCKUIA A3bIK
AHTIUNCKM AHTIMMCKUI A3bIK
AHIINNCKN AHTAMNCKUIA A3bIK
AHTIUNCKM AHTIMMCKUI A3bIK
AHIINNCKN AHTAMNCKUIA A3bIK
AHTIUNCKM AHTIMMCKUI A3bIK
AHIINNCKN AHTAMNCKUIA A3bIK



AHIIMNCKN AHTAMNCKUIA A3bIK
AHTIUNCKM AHTIMMCKUI A3bIK
AHIINNCKN AHTAMNCKUIA A3bIK
AHTIUACKM AHTIUCKUI A3bIK
AHIINNCKN AHTAMNCKUIA A3bIK
AHTIUNCKM AHTIMCKUI A3bIK
AHIIMNCKN AHTAMNCKUIA A3bIK
AHTIUNCKU AHTIMCKUI A3bIK
AHIINNCKN AHTAMNCKUIA A3bIK
AHTIUACKN AHTIMCKUI A3bIK
AHIINNCKN AHTAMNCKUIA A3bIK
AHTIMNCKU AHTIMCKUI A3bIK
AHIIMNCKN AHTAMNCKUIA A3bIK
AHTIUACKU AHTIMMCKUI A3bIK
AHIINNCKN AHTAMNCKUIA A3bIK
AHTIUNCKM AHTIMMCKUI A3bIK
AHIINNCKN AHTAMNCKUIA A3bIK
AHTIUNCKM AHTIMMCKUI A3bIK
AHIINNCKN AHTAMNCKUIA A3bIK
AHTIMNCKU AHTIMCKUI A3bIK
AHIINNCKN AHTAMNCKUIA A3bIK
AHTIUNCKM AHTIMCKUI A3bIK
AHIINNCKN AHTAMNCKUIA A3bIK
AHTIUNCKU AHTIMCKUI A3bIK



