					_	_	_
Nº	Код участн Название (С		Фамилия		Отчество		Дата рожд
	401026_17 МБОУ "СО		Кузьмичев		Кирилловн		03.05.2013
	401026_17 МБОУ "СО		Галаутдин		Рустемовн		14.02.2013
	401026_17 МБОУ "СО		Гибадулли	Аелина	Айратовна		08.03.2013
	401026_17 МБОУ "СО	1.75E+10		Риана	Руслановн		03.01.2013
	401026_17 МБОУ "СО	1.76E+10	Зиганшина	Камилла	Рафаэлевн	ж	06.03.2013
	401026_17 МБОУ "СО	1.77E+10	Биктимерс	Амина	Ильмиров	ж	03.06.2013
	401026_17 МБОУ "СО		Желтякова		Дмитриеві		05.07.2013
430988	401026_17 МБОУ "СО	1.77E+10	Уразайкин	Доминика	Вадимовна	ж	07.07.2013
430989	401026_17 МБОУ "СО	1.75E+10	Валиева	Зарина	Руслановн	ж	02.01.2013
430990	401026_17 МБОУ "СО	1.76E+10	Карпеева	Сабрина	Рамисовна	ж	14.02.2013
430991	401026_17 МБОУ "СО	1.73E+10	Сапаева	Алевтина	Васильевн	ж	15.07.2012
430992	401026_17 МБОУ "СО	1.71E+10	Илалова	Эмилия	Наилевна	ж	03.03.2012
430993	401026_17 МБОУ "СО	1.74E+10	Красников	Полина	Максимов	ж	07.09.2012
430994	401026_17 МБОУ "СО	1.72E+10	Гильмутди	Инзиля	Булатовна	ж	18.04.2012
430995	401026_17 МБОУ "СО	1.71E+10	Габдрахма	Дарина	Рузилевна	ж	22.02.2012
430996	401026_16 МБОУ "СО	1.69E+10	Буренина	Милана	Сергеевна	ж	04.11.2011
430997	401026_16 МБОУ "СО	1.7E+10	Сосукина	Анастасия	Владимир	ж	13.12.2011
430998	401026_17 МБОУ "СО	1.72E+10	Шабакаев	Камиль	Динарович	M	23.04.2012
430999	401026_17 МБОУ "СО	1.71E+10	Ибатуллин	Ралина	Ирековна	ж	24.03.2012
431000	401026_16 МБОУ "СО	1.62E+10	Нургалеев	Гульназ	Фаридовна	ж	01.09.2010
431001	401026_16 МБОУ "СО	1.68E+10	Калимулли	Амина	Расимовна	ж	03.09.2011
431002	401026_16 МБОУ "СО	1.69E+10	Латфуллин	Альфия	Нафисовна	ж	27.09.2011
431003	401026_16 МБОУ "СО	1.68E+10	Валеева	Элина	Радиковна	ж	17.07.2011
431004	401026_16 МБОУ "СО	1.68E+10	Долгих	Кира	Ивановна	ж	01.09.2011
431005	401026_16 МБОУ "СО	1.68E+10	Герасимов	Леон	Олегович	M	06.09.2011
431006	401026_16 МБОУ "СО	1.68E+10	Гриценко	Евгений	Максимов	M	26.07.2011
431007	401026_16 МБОУ "СО	1.68E+10	Еремеева	Жасмин	Руслановн	ж	29.07.2011
431008	401026_16 МБОУ "СО	1.69E+10	Салахова	Аделя	Ильнуровн	ж	19.10.2011
431009	401026_16 МБОУ "СО	1.67E+10	Гайнуллин	Данияр	Рафаэлеви	M	19.06.2011
431010	401026_16 МБОУ "СО	1.69E+10	Хамдеева	Милена	Ниязовна	ж	29.09.2011
431011	401026_16 МБОУ "СО	1.61E+10	Сабитов	Юлиан	Михайлов	M	13.03.2010
431012	401026_16 МБОУ "СО	1.62E+10	Магсумов	Данис	Ралифович	M	23.09.2010
431013	401026_16 МБОУ "СО	1.6E+10	Терентьев	София	Игоревна	ж	03.04.2201
431014	401026_15 МБОУ "СО	1.59E+10	Шернина	Надежда	Сергеевна	ж	04.03.2010
431015	401026_15 МБОУ "СО	1.57E+10	Загирова	Ралина	Маратовна	ж	01.12.2009
431016	401026_16 МБОУ "СО	1.62E+10	Кариева	Диляра	Рустамовн	ж	06.07.2010
431017	401026_15 МБОУ "СО	1.58E+10	Коробейни	Ярослав	Алексееви	M	06.01.2010
431018	401026_17 МБОУ "СО	1.72E+10	Степанова	Арина	Алексеевн	ж	10.03.2010
431019	401026_16 МБОУ "СО	1.6E+10	Мортина	Ольга	Александр	ж	08.04.2010
	401026_16 МБОУ "СО	1.64E+10	Хайруллин	Алина	Руслановн	ж	20.11.2010
431021	401026_15 МБОУ "СО	1.55E+10	Архипова	Амира	Олеговна	ж	09.01.2009
431022	401026_15 МБОУ "СО	1.55E+10	Файрушин	Миляуша	Ильдаровн	ж	03.06.2009
431023	401026_15 МБОУ "СО	1.53E+10	Рахимов	Ринат	Радикович	M	04.12.2008
431024	401026_16 МБОУ "СО	1.64E+10	Петрова	Кристинна	Олеговна	ж	16.06.2009
431025	401026_15 МБОУ "СО	1.56E+10	Михеева	Дарья	Геннадьев	ж	09.08.2009
431026	401026_15 МБОУ "СО	1.56E+10	Сафин	Динар	Алмазович	M	12.08.2009

431027 401026_16 МБОУ "СО	1.68Е+10 Сафиуллин Ради	ик Рамилевичм	16.12.2009
431028 401026_20 МБОУ "СО	2.01Е+10 Семичева Мар	ия Романовн; ж	25.10.2008
431029 401026_16 МБОУ "СО	1.61Е+10 Терентьев:Диа	на Сергеевна ж	11.12.2009
431030 401026_17 МБОУ "СО	1.79Е+10 Тимербаев Гузе	ль Ильясовна ж	22.09.2009
431031 401026_17 МБОУ "СО	1.77Е+10 Мухаметзя Кам	иля Ленаровнаж	30.10.2008
431032 401026_17 МБОУ "СО	1.74Е+10 Хайруллин Эрин	к Русланови м	11.10.2008
431033 401026_18 МБОУ "СО	1.8E+10 Хабибулли Руфі	ина Ильшатові ж	22.11.2008
431034 401026_15 МБОУ "СО	1.52Е+10 Кучерявая Эльз	за Эдуардов⊦ ж	16.08.2008
431035 401026_16 МБОУ "СО	1.66Е+10 Разгулова Викт	гория Максимов ж	10.09.2008
431036 401026_17 МБОУ "СО	1.73Е+10 Тарисова Диа	на Руслановн ж	26.05.2008
431037 401026_17 МБОУ "СО	1.73Е+10 Фаттахова Азал	іия Радиковна ж	24.08.2008
431038 401026_17 МБОУ "СО	1.75Е+10 Ибатуллин Инса	аф Ильдарові м	05.10.2008
431039 401026_15 МБОУ "СО	1.58Е+10 Хусаинов Ами	р Дамирови м	07.11.2007
431040 401026_17 МБОУ "СО	1.8Е+10 Гарифзяно Сам	ир Фаридови м	13.11.2008
431041 401026_15 МБОУ "СО	1.58Е+10 Желтякова Дари	ья Дмитриеві ж	18.12.2005
431042 401026_15 МБОУ "СО	1.58Е+10 Губрнатор Ната	лья Владислав ж	29.10.2006
431043 401026_15 МБОУ "СО	1.58Е+10 Галев Геор	огий Андреевичм	01.12.2006
431044 401026_15 МБОУ "СО	1.58Е+10 Степанова Ален	на Алексеевн ж	15.11.2005
431045 401026_15 МБОУ "СО	1.59Е+10 Ленькова Анас	стасия Алексеевн ж	02.01.2006
431046 401026_15 МБОУ "СО	1.58Е+10 Зиатдинов Ляй	сан Изаилевна ж	14.12.2005
431047 401026_15 МБОУ "СО	1.56Е+10 Файзуллин Адел	лия Римовна ж	21.08.2006
431048 401026_15 МБОУ "СО	1.58E+10 Волков Тим	ур Максимов м	16.04.2006
431049 401026_15 МБОУ "СО	1.58Е+10 Цветкова Эми	лия Александрж	12.02.2006
431050 401026_15 МБОУ "СО	1.58Е+10 Фахретдин Була	ат Илюсович м	08.01.2006

Участник с Класс	Класс	с учас Балл	Ma	акс. бал <i>і</i> Статус Приз	ер МЕУчитель Место раб
нет	4	4	41	48 победитель	Колонтаев МБОУ"СОІ
нет	4	4	40	48 призер	Вьюкова В МБОУ"COL
нет	4	4	39	48 участник	Вьюкова В МБОУ"COL
нет	4	4	38	48 участник	Колонтаев МБОУ"COL
нет	4	4	37	48 участник	Колонтаев МБОУ"COL
нет	4	4	36	48 участник	Вьюкова В МБОУ"COL
нет	4	4	34	48 участник	Вьюкова В МБОУ"COL
нет	4	4	33	48 участник	Колонтаев МБОУ"СОІ
нет	4	4	30	48 участник	Колонтаев МБОУ"СОІ
нет	4	4	23	48 участник	Колонтаев МБОУ"COL
нет	5	5	50	52 победитель	Вьюкова В МБОУ"СОІ
нет	5	5	44	52 призер	Вьюкова В МБОУ"СОІ
нет	5	5	40	52 участник	Вьюкова В МБОУ"СОІ
нет	5	5	39	52 участник	Вьюкова В МБОУ"СОІ
нет	5	5	30	52 участник	Вьюкова В МБОУ"СОІ
нет	5	5	22	52 участник	Кочеткова МБОУ"СО
нет	5	5	14	52 участник	Кочеткова МБОУ"СО
нет	5	5	10	52 участник	Кочеткова МБОУ"СО
да	5	5	9	52 участник	Кочеткова МБОУ"СО
да	5	5	5	52 участник	Кочеткова МБОУ"СО
нет	6	6	49	52	Колонтаев МБОУ"COL
нет	6	6	36	52 призер	Колонтаев МБОУ"СОІ
нет	6	6	31	52 участник	Кочеткова МБОУ"COL
нет	6	6	30	52 участник	Кочеткова МБОУ"COL
нет	6	6	29	52 участник	Кочеткова МБОУ"COL
нет	6	6	30	52 участник	Кочеткова МБОУ"COL
нет	6	6	26	52 участник	Кочеткова МБОУ"COL
нет	6	6	21	52 участник	Кочеткова МБОУ"COL
нет	6	6	20	52 участник	Колонтаев МБОУ"COL
нет	6	6	13	52 участник	Кочеткова МБОУ"COL
нет	7	7	63	65 победитель	Колонтаев МБОУ"COL
нет	7	7	47	65 призер	Колонтаев МБОУ"COL
нет	7	7	46	65 участник	Колонтаев МБОУ"COL
нет	7	7	45	65 участник	Колонтаев МБОУ"COL
нет	7	7	45	65 участник	Колонтаев МБОУ"COL
нет	7	7	44	65 участник	Колонтаев МБОУ"COL
нет	7	7	44	65 участник	Колонтаев МБОУ"COL
нет	7	7	43	65 участник	Колонтаев МБОУ"COL
нет	7	7	42	65 участник	Колонтаев МБОУ"COL
нет	7	7	41	65 участник	Колонтаев МБОУ"COL
нет	8	8	63	65 победитель	Вьюкова В МБОУ"COL
нет	8	8	51	65 призер	Вьюкова В МБОУ"СОІ
нет	8	8	44	65 участник	Вьюкова В МБОУ"СОІ
нет	8	8	43	65 участник	Вьюкова В МБОУ"СОІ
нет	8	8	35	65 участник	Вьюкова В МБОУ"СОІ
нет	8	8	7	65 участник	Кочеткова МБОУ"COL

нет	8	8	16	65 участник	Кочеткова МБОУ"COL
нет	8	8	28	65 участник	Кочеткова МБОУ"COL
нет	8	8	22	65 участник	Кочеткова МБОУ"COL
нет	8	8	19	65 участник	Кочеткова МБОУ"COL
нет	9	9	55	75 победитель	Колонтаев МБОУ"COL
нет	9	9	54	75 призер	Колонтаев МБОУ"COL
нет	9	9	43	75 участник	Колонтаев МБОУ"COL
нет	9	9	42	75 участник	Колонтаев МБОУ"COL
нет	9	9	40	75 участник	Колонтаев МБОУ"COL
нет	9	9	38	75 участник	Колонтаев МБОУ"COL
нет	9	9	36	75 участник	Колонтаев МБОУ"COL
нет	9	9	35	75 участник	Колонтаев МБОУ"COL
нет	9	9	35	75 участник	Колонтаев МБОУ"COL
нет	9	9	34	75 участник	Колонтаев МБОУ"COL
нет	11	11	71	75 победитель	Вьюкова В МБОУ"СОІ
нет	11	11	68	75 призер	Вьюкова В МБОУ"СОІ
нет	11	11	54	75 участник	Вьюкова В МБОУ"COL
нет	11	11	51	75 участник	Вьюкова В МБОУ"COL
нет	11	11	43	75 участник	Вьюкова В МБОУ"СОІ
нет	11	11	40	75 участник	Колонтаев МБОУ"COL
нет	11	11	38	75 участник	Колонтаев МБОУ"COL
нет	11	11	35	75 участник	Колонтаев МБОУ"COL
нет	11	11	33	75 участник	Колонтаев МБОУ"COL
нет	11	11	32	75 участник	Колонтаев МБОУ"COL

Направлен Предмет

английски Английский язык

английски Английский язык английски Английский язык

английски Английский язык

английски Английский язык

английски Английский язык

английски Английский язык

английски Английский язык

английски Английский язык

английски Английский язык

английски Английский язык

английски Английский язык

английски Английский язык

английски Английский язык

английски Английский язык

английски Английский язык

английски Английский язык

английски Английский язык

английски Английский язык

английски Английский язык

английски Английский язык

английски Английский язык

английски Английский язык

английски Английский язык

английски Английский язык

английски Английский язык

английски Английский язык

английски Английский язык

английски Английский язык английски Английский язык

английски Английский язык

английски Английский язык английски Английский язык

английски Английский язык

английски Английский язык

английски Английский язык

английски Английский язык

английски Английский язык

английски Английский язык

английски Английский язык

английски Английский язык

английски Английский язык английски Английский язык